

A.C.S BRILHANTE DO COMÉRCIO
 CNPJ: 05.465.531/0001-73
 RUA DO COMÉRCIO Nº 1339 BAIRRO: CENTRO
 GOVERNADOR NUNES FREIRE / MA CEP: 65284-000
 ORÇAMENTO : PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
 CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
 CNPJ: 06.229.975.0001/72
 AV: JOSE PEDRO, S/N BAIRRO: CENTRO
 BOM JARDIM CEP 65380-000

GOVERNADOR NUNES FREIRE /MA, 24 DE MARÇO DE 2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CARTA PROPOSTA

SEGUE ITENS :

QUANT	REF.FAB.	DESCRICAO	PRECO UN.	PRECO TOT.
10	41192000032	FS 220 ROCADEIRA,DM 305-2	R\$ 4.322,00	R\$ 43.220,00
2	11422000172	MS 462 MOTOSSERRA,50CM/20",36RM	R\$ 5.772,58	R\$ 11.545,16
2	42032000009	SR 420 PULVERIZADOR	R\$ 2.913,68	R\$ 5.827,36
4	42470194900	SG 20 PULVERIZADOR MANUAL	R\$ 641,25	R\$ 2.565,00
2	90314300	MOTOBOMBA B4T-706	R\$ 2.496,35	R\$ 4.992,70
1	868	LAVAJATO LJ3100 3HP FIXA C/MM	R\$ 3.949,05	R\$ 3.949,05
100	74	TUBO FLEX. KANAFLEX 3" KM 75	R\$ 107,12	R\$ 10.712,00
5	2412000016	BG 56 SOPRADOR	R\$ 1.994,08	R\$ 9.970,40
1	000022843	MOTOCOMPR. 7.6/21L 2HP-220 VOLTS S/KIT 7.6	R\$ 1.825,16	R\$ 1.825,16
1	SMI200A	INVERSOR PARA SOLDA SMI200 220V	R\$ 898,00	R\$ 898,00
20	41190343002	ANEL DE COMPRESSAO DE ACO Ø 38X1,5 MM	R\$ 25,33	R\$ 506,60
12	41191829500	BOTAO GIRATORIO	R\$ 14,10	R\$ 169,20
20	3503502	CABECOTE DE ASPIRACAO	R\$ 17,56	R\$ 351,20
30	40037102122	CABECOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2	R\$ 129,05	R\$ 3.871,50
15	41191200602	CARBURADOR C15-S3H	R\$ 252,50	R\$ 3.787,50
20	41288903400	CHAVE COMBINADA	R\$ 38,57	R\$ 771,40
5	41193500800	CARC. TANQUE	R\$ 335,05	R\$ 1.675,25
12	41190201204	CILINDRO COM PISTAO Ø 38 MM	R\$ 411,84	R\$ 4.942,08
6	41190840900	COBERTURA	R\$ 92,59	R\$ 555,54
12	41191412200	CONEXAO	R\$ 74,32	R\$ 891,84
30	11131958200	CORDAO DE ARRANQUE Ø 3,5X960 MM	R\$ 9,50	R\$ 285,00
6	41197113201	EIXO DE ACIONAMENTO	R\$ 496,46	R\$ 2.978,76
10	41191602001	EMBREGEM	R\$ 128,85	R\$ 1.288,50
8	41286400106	ENGRENAGEM	R\$ 502,07	R\$ 4.016,56
60	41191410300	FILTRO ADICIONAL	R\$ 10,86	R\$ 651,60
20	41191201600	FILTRO DE AR	R\$ 47,70	R\$ 954,00
9360	9303800	FIO CORTE QUA. Ø 3,0 MM X 312,0 M AM	R\$ 1,13	R\$ 10.576,80
15	95120032340	GAIOLA DE AGULHAS 10X14X13	R\$ 41,27	R\$ 619,05
20	41190071052	JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO	R\$ 10,77	R\$ 215,40

Assinatura

30	40007134103	LAMINA DE 2 FACAS DE ACO 305-2 ESPECIAL	R\$ 167,06	R\$ 5.011,80
400	7813893004	LUBRIFICANTE STIHL 8017 H 500 ML	R\$ 38,44	R\$ 15.376,00
30	41193580700	MANGUEIRA 240 MM	R\$ 10,04	R\$ 301,20
5	4001306	MODULO DE IGNICAO	R\$ 182,39	R\$ 911,95
30	11211953400	MANIPULO DE ARRANQUE DE POLIETILENO	R\$ 14,05	R\$ 421,50
20	41161900600	MOLA DE RECUO	R\$ 46,19	R\$ 923,80
30	9976205	MOLA DE TRACAO	R\$ 9,17	R\$ 275,10
50	00008840307	OCULOS DE PROTECAO	R\$16,04	R\$802,00
15	41197109001	CINTA DUPLA PARA OMBRO	R\$ 146,36	R\$ 2.195,40
30	41197136500	PARAFUSO DE FECHAMENTO	R\$ 13,70	R\$ 411,00
30	41161957200	PECA DE ENGATE	R\$ 8,56	R\$ 256,80
10	41190302003	PISTAO Ø 38 MM	R\$ 161,10	R\$ 1.611,00
30	41191418302	PORCA DE FECHAMENTO	R\$ 6,57	R\$ 197,10
50	41197133100	PRATO GIRATORIO	R\$ 26,82	R\$ 1.341,00
15	41191950400	POLIA	R\$ 26,62	R\$ 399,30
30	96400031190	RETENTOR 12X20X5	R\$ 19,15	R\$ 574,50
30	96400031280	RETENTOR 12X32X7	R\$ 19,15	R\$ 574,50
10	95030030102	ROLAMENTO DE ESFERAS 6000	R\$ 52,16	R\$ 521,60
10	95030030210	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001	R\$ 52,16	R\$ 521,60
10	95030035180	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001-Z	R\$ 62,62	R\$ 626,20
30	95030030240	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	R\$ 67,53	R\$ 2.025,90
10	95030037450	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202-2RS	R\$ 84,27	R\$ 842,70
20	41107134204	SERRA CIRCULAR 225-24, ESPECIAL	R\$ 28,22	R\$ 564,40
6	41191400605	SILENCIADOR	R\$ 82,79	R\$ 496,74
15	41191602906	TAMBOR DA EMBREAGEM	R\$ 132,03	R\$ 1.980,45
5	41191900401	TAMPA DO ARRANQUE	R\$ 74,16	R\$ 370,80
5	41191411000	TAMPA DO FILTRO	R\$ 64,93	R\$ 324,65
20	41163500502	TAMPA DO TANQUE	R\$ 33,02	R\$ 660,40
20	11064051000	TERMINAL DA VELA	R\$ 24,26	R\$ 485,20
30	7811201028	TUBO DE GRAXA 80 G	R\$ 25,40	R\$ 762,00
5	41197107104	TUBO DO EIXO Ø 28 MM X 1,55 M	R\$ 249,51	R\$ 1.247,55
40	4007000	VELA DE IGNICAO	R\$ 32,17	R\$ 1.286,80
5	41190300400	VIRABREQUIM	R\$ 512,77	R\$ 2.563,85
3	41194001201	VOLANTE	R\$ 214,39	R\$ 643,17
6	30030019221	SABRE D 50CM/20" 1,6MM/0.063" 3/8"	R\$ 389,46	R\$ 2.336,76
6	30030015631	SABRE D 63CM/25" 1,6MM/0.063"	R\$ 456,75	R\$ 2.740,50
12	6421223	ROLETE DO PINHAO 3/8" 7D	R\$ 46,43	R\$ 557,16
4	11421200606	CARBURADOR 1142/06	R\$ 391,30	R\$ 1.565,20
10	11298903401	CHAVE COMBINADA	R\$ 39,60	R\$ 396,00
960	35190001640	36 RM RAPID MICRO ROLO DE CORRENTE	R\$ 3,17	R\$ 3.043,20
60	56057715206	LIMA REDONDA 5,2X200	R\$ 10,80	R\$ 648,00
36	57320	LIMA DE ENXADA 8" K&F	R\$ 19,97	R\$ 718,92
24	57339	LIMA CHATA K&F DE ENXADA 8"C/CABO	R\$ 23,86	R\$ 572,64
12	3503518	CABECOTE DE ASPIRACAO	R\$ 16,91	R\$ 202,92
6	11250071021	JOGO RODA DENTADA/PARAFUSO TENSOR	R\$ 69,18	R\$ 415,08
30	70268840800	PERNEIRA DE PROTECAO	R\$ 81,39	R\$ 2.441,70
12	3500533	TAMPA DO TANQUE	R\$ 43,06	R\$ 516,72

Quilmes

MODALIDADE
PE 019/2022
P.A 155/2022
FLS 24
ASSINATURA

12	3500537	TAMPA DO TANQUE	R\$ 32,35	R\$ 388,20
8	11284051000	TERMINAL DA VELA	R\$ 24,25	R\$ 194,00
20	11251957200	PECA DE ENGATE DE POLIAMIDA	R\$ 8,53	R\$ 170,60
6	11291900601	MOLA DE RECUO	R\$ 39,34	R\$ 236,04
			TOTAL	R\$ 199.264,21

Esta cotação é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de sua apresentação.

Antonio Carlos Sousa Brilhante

A.C.S BRILHANTE DO COMÉRCIO
CNPJ: 05.465.531/0001-73
RUA DO COMÉCIO Nº 1339 BAIRRO: CENTRO
GOVERNADOR NUNES FREIRE / MA CEP: 65284-000
FONE: (98) 3371-1477